
KAUCE

1 až 7 8 až 30 30 a více KAUCE

KUBOTA K008  860 kg - hl. dosah 1.7 m 1650 1500 1200 10000

1 až 7 8 až 30 nad 30 KAUCE

Přívěsný vozík bržděný pro přepravu bagru 940kg - (3.1x1.5m) 500 400 300 5000

1 až 7 8 až 30 30 a více KAUCE

500 450 400 5000

KUBOTA K008

Počet dní pronájmu

PŘÍVĚSNÝ VOZÍK BRZDĚNÝ 1300kg

KUBOTA K008

NÁZEV STROJE TYP, POPIS
NÁJEMNÉ

za jeden den je možno odpracovat maximálně 6 mth - každá 1.mth navíc je účtována 250,-

 Víkendová cena K008 s přívěsným vozíkem 3700,-

Veškeré smluvní ceny jsou uvedeny bez DPH a platí při složení kauce, nebo ceny předem.

Roman Ptáček         tel: 608 216 901          www.pujcovnaptacek.cz

ceník platný od 1.1.2025 - ceny jsou bez Dph

užitná hmotnost, rozměr korby

MOTOROVÉ KOLEČKO PDU 300 A1

v případě kratších výkopových prací méně jak 4 hodiny, se účtuje paušálně 2000,- Kč  

při dopravě bagru se přičitá manipulační poplatek 300,- za složení a naložení stroje

      Počet dní pronájmu

600,- Kč za hodinu

DOPRAVA MINIBAGRU

Doprava minibagru Kubota K008 15,-Kč za ujetý km

CENA OBSLUHY MINIBAGRU

        Počet dní pronájmu

užitná hmotnost, rozměr korby

cena s minibagrem

při půjčení na více dní - v den kdy vozík nepřepravuje bagr je cena 200,- za každý den

Motorové kolečko PDU 300 A1 objem korby 150l, už. hmotnost 300kg

přívěsný vozík lze použít pouze pro přepravu stroje tam a zpět (půjčovna - zákazník)


